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Resultados

Informacion del evento White Planet Bike Albacete
Circuito Albacete
Fecha 23/06/2019
Longitud del circuito 3539 metros
Pilotos totales 105
Mejor tiempo del evento 01:36.381
Media del dia 02:02.069
Pilotos en grupo prueba 105
Mejor tiempo grupo prueba 01:36.381
Tiempo medio grupo prueba 02:02.069




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
P128070 prueba 01:36.381 [ 01:36.381 | 00:00.000 | 00:25.688 | 00:00.000 | 00:25.688 | 27
P128088 prueba 01:41.982  00:05.600 | 00:05.600 | 00:20.087 | 00:05.600 | 00:20.087 | 27
P128129 prueba 01:42.656 [ 00:00.674 | 00:06.275| 00:19.412 | 00:06.275| 00:19.412 13
P128126 prueba 01:43.006 [ 00:00.349 | 00:06.624 | 00:19.063 | 00:06.624 | 00:19.063 11
P128031 prueba 01:45.115| 00:02.109 | 00:08.734 | 00:16.953 | 00:08.734 | 00:16.953 | 38
P128037 prueba 01:45.268 [ 00:00.152 | 00:08.887 | 00:16.801 [ 00:08.887 | 00:16.801 31
P128051 prueba 01:45.461 [ 00:00.193 | 00:09.080 | 00:16.607 | 00:09.080 | 00:16.607 19
P128078 prueba 01:45.512 [ 00:00.051 | 00:09.131| 00:16.556 | 00:09.131 | 00:16.556| 35
P127923 prueba 01:46.029 [ 00:00.516 | 00:09.648 | 00:16.040 | 00:09.648| 00:16.040| 20
P128044 prueba 01:46.504 [ 00:00.474 | 00:10.122 | 00:15.565| 00:10.122 | 00:15.565| 32
P128092 prueba 01:46.560 [ 00:00.056 | 00:10.179| 00:15.508 | 00:10.179 | 00:15.508 | 36
P128117 prueba 01:46.673 [ 00:00.112 | 00:10.292 | 00:15.395| 00:10.292 | 00:15.395| 28
P128114 prueba 01:46.788 | 00:00.114 | 00:10.407 | 00:15.281 | 00:10.407 | 00:15.281 30
P128041 prueba 01:47.218 | 00:00.430 | 00:10.837 | 00:14.851 | 00:10.837 | 00:14.851 39
P128094 prueba 01:48.648 | 00:01.429 | 00:12.266 | 00:13.421 | 00:12.266 | 00:13.421 26
P128125 prueba 01:48.853 [ 00:00.205 | 00:12.472| 00:13.216| 00:12.472| 00:13.216 10
P128142 prueba 01:50.232 | 00:01.378 | 00:13.850 | 00:11.837| 00:13.850 | 00:11.837 2
P128047 prueba 01:50.247 | 00:00.015| 00:13.865| 00:11.822| 00:13.865| 00:11.822 10
P128069 prueba 01:50.545 [ 00:00.298 | 00:14.164 | 00:11.523 | 00:14.164 | 00:11.523 | 26
P128128 prueba 01:50.901 [ 00:00.355| 00:14.520| 00:11.168 | 00:14.520 | 00:11.168 | 26
P128147 prueba 01:51.891 [ 00:00.990 | 00:15.510| 00:10.178 | 00:15.510| 00:10.178 12
P128027 prueba 01:52.615 [ 00:00.723 | 00:16.233 | 00:09.454 | 00:16.233 | 00:09.454| 21
P128089 prueba 01:53.468 [ 00:00.853 | 00:17.087 | 00:08.600| 00:17.087 | 00:08.600 | 28
P128120 prueba 01:53.662 [ 00:00.193 | 00:17.280 | 00:08.407 | 00:17.280 | 00:08.407 | 33
P117313 prueba 01:53.663 [ 00:00.000 | 00:17.281 | 00:08.406 | 00:17.281 | 00:08.406 | 37
P128086 prueba 01:53.771  00:00.108 | 00:17.390 | 00:08.297 | 00:17.390 | 00:08.297 | 27
P128073 prueba 01:54.060 [ 00:00.288 | 00:17.679 | 00:08.008 | 00:17.679 | 00:08.008 | 27
P128061 prueba 01:54.243 [ 00:00.182 | 00:17.862 | 00:07.826 | 00:17.862| 00:07.826 17
P128096 prueba 01:54.671  00:00.427 | 00:18.289 | 00:07.398 | 00:18.289 | 00:07.398 | 32
P128049 prueba 01:54.846 [ 00:00.175] 00:18.464 | 00:07.223 | 00:18.464 | 00:07.223 | 26
P128087 prueba 01:55.487 [ 00:00.640 | 00:19.105] 00:06.582 | 00:19.105 | 00:06.582 12
1873 prueba 01:55.491 [ 00:00.004 | 00:19.110| 00:06.577 | 00:19.110 | 00:06.577 7
P128036 prueba 01:55.584 | 00:00.092 | 00:19.202 | 00:06.485| 00:19.202 | 00:06.485| 33
P128119 prueba 01:55.643 [ 00:00.059 | 00:19.262| 00:06.425| 00:19.262| 00:06.425| 30
P128157 prueba 01:55.875 [ 00:00.232 | 00:19.494 | 00:06.193 | 00:19.494 | 00:06.193 11
P128124 prueba 01:56.047 [ 00:00.171 | 00:19.665| 00:06.022 | 00:19.665| 00:06.022| 21
P128080 prueba 01:56.282 [ 00:00.235| 00:19.901 | 00:05.786 | 00:19.901 | 00:05.786| 35
P128107 prueba 01:56.672 [ 00:00.389 | 00:20.290 | 00:05.397 | 00:20.290 | 00:05.397| 38
P128082 prueba 01:56.696 [ 00:00.024 | 00:20.314 | 00:05.373 | 00:20.314 | 00:05.373 14
P128123 prueba 01:56.824 [ 00:00.128 | 00:20.442 | 00:05.245| 00:20.442| 00:05.245| 30
P128063 prueba 01:57.558 | 00:00.734 | 00:21.176 | 00:04.511| 00:21.176 | 00:04.511 31
P128136 prueba 01:57.846 [ 00:00.288 | 00:21.464 | 00:04.223 | 00:21.464 | 00:04.223 12
P84024 prueba 01:58.364 [ 00:00.518 | 00:21.983 | 00:03.704 | 00:21.983 | 00:03.704| 20
P128066 prueba 01:58.757 [ 00:00.392 | 00:22.376| 00:03.312| 00:22.376 | 00:03.312| 38
P128059 prueba 01:58.824 [ 00:00.067 | 00:22.443 | 00:03.244 | 00:22.443 | 00:03.244 17
P128110 prueba 01:58.897 [ 00:00.072 | 00:22.516| 00:03.171| 00:22.516 | 00:03.171 30
P128056 prueba 01:58.983 [ 00:00.085 | 00:22.601 | 00:03.086 | 00:22.601 | 00:03.086 | 33
P128068 prueba 01:59.212 [ 00:00.229 | 00:22.831 | 00:02.857 | 00:22.831 | 00:02.857| 22
P128145 prueba 01:59.399 [ 00:00.186 | 00:23.017 | 00:02.670| 00:23.017 | 00:02.670 19
P128144 prueba 01:59.407 [ 00:00.008 | 00:23.025| 00:02.662 | 00:23.025| 00:02.662| 21
P128058 prueba 01:59.412 [ 00:00.005 | 00:23.031 | 00:02.657 | 00:23.031| 00:02.657 18
P117681 prueba 01:59.694 [ 00:00.281 | 00:23.312| 00:02.375| 00:23.312 | 00:02.375 3
P128097 prueba 02:00.106 [ 00:00.412 | 00:23.725| 00:01.962 | 00:23.725| 00:01.962| 30
P128099 prueba 02:00.625 | 00:00.518 | 00:24.244 | 00:01.444 | 00:24.244| 00:01.444| 31
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P128038 prueba 02:01.918 | 00:01.292 | 00:25.536| 00:00.151 | 00:25.536 | 00:00.151 37
P128072 prueba 02:02.129 [ 00:00.211 | 00:25.748 | 00:00.060 | 00:25.748 | 00:00.060 | 31
P128046 prueba 02:02.461 [ 00:00.331 | 00:26.080 | 00:00.392 | 00:26.080 | 00:00.392| 22
P128139 prueba 02:02.563 | 00:00.101 | 00:26.182] 00:00.493 | 00:26.182 | 00:00.493 | 28
P128028 prueba 02:02.834 [ 00:00.271 | 00:26.453 | 00:00.765 | 00:26.453 | 00:00.765 11
P128029 prueba 02:03.308 | 00:00.473 | 00:26.927| 00:01.239 | 00:26.927 | 00:01.239 19
P128135 prueba 02:03.496 | 00:00.187 | 00:27.114 | 00:01.426 | 00:27.114 | 00:01.426| 26
P128106 prueba 02:03.904 | 00:00.408 | 00:27.522| 00:01.834 | 00:27.522 | 00:01.834| 23
P128104 prueba 02:03.963 [ 00:00.059 | 00:27.582] 00:01.894 | 00:27.582 | 00:01.894| 31
P128143 prueba 02:04.256 [ 00:00.293 | 00:27.875| 00:02.187 | 00:27.875| 00:02.187 8
P128151 prueba 02:04.907 [ 00:00.650 | 00:28.526 | 00:02.837 | 00:28.526 | 00:02.837 3
P128074 prueba 02:05.108 [ 00:00.200 | 00:28.727 | 00:03.038 | 00:28.727( 00:03.038 | 29
P128030 prueba 02:05.119 00:00.010 | 00:28.737 | 00:03.049 | 00:28.737( 00:03.049| 32
P128146 prueba 02:05.723 [ 00:00.604 | 00:29.342 | 00:03.654 | 00:29.342 | 00:03.654 19
P128105 prueba 02:05.928 [ 00:00.205 | 00:29.547 | 00:03.859 | 00:29.547 [ 00:03.859 | 31
P128085 prueba 02:06.013 [ 00:00.084 | 00:29.632 | 00:03.943 | 00:29.632 | 00:03.943| 26
P128141 prueba 02:06.851 [ 00:00.838 | 00:30.470 [ 00:04.782| 00:30.470 | 00:04.782 3
P128132 prueba 02:06.934 [ 00:00.082 | 00:30.553 | 00:04.865| 00:30.553 [ 00:04.865 16
P128071 prueba 02:07.021 [ 00:00.086 | 00:30.640 | 00:04.951 | 00:30.640 [ 00:04.951 28
P128042 prueba 02:07.834 | 00:00.813 | 00:31.453 | 00:05.765 | 00:31.453 | 00:05.765 6
P128090 prueba 02:08.291 [ 00:00.456 | 00:31.910] 00:06.222 | 00:31.910 | 00:06.222| 26
P128116 prueba 02:09.242 | 00:00.951 | 00:32.861 | 00:07.173 | 00:32.861 | 00:07.173 19
P128065 prueba 02:09.886 | 00:00.643 | 00:33.504 | 00:07.816 | 00:33.504 | 00:07.816| 32
P128101 prueba 02:09.932 [ 00:00.046 | 00:33.551] 00:07.862 | 00:33.551| 00:07.862| 31
P128039 prueba 02:10.038 | 00:00.105 | 00:33.656 | 00:07.968 | 00:33.656 | 00:07.968 | 33
P128040 prueba 02:10.213 | 00:00.175] 00:33.832| 00:08.144 | 00:33.832| 00:08.144| 33
P128152 prueba 02:11.849 | 00:01.636 | 00:35.468 | 00:09.780 | 00:35.468 | 00:09.780 3
P128057 prueba 02:12.171 [ 00:00.321 | 00:35.790 | 00:10.102 | 00:35.790 | 00:10.102 18
P128093 prueba 02:14.009 [ 00:01.838 | 00:37.628 | 00:11.940 | 00:37.628 | 00:11.940| 24
P128055 prueba 02:14.240 [ 00:00.230 | 00:37.858| 00:12.170 | 00:37.858 | 00:12.170| 28
P128033 prueba 02:16.469 [ 00:02.229 | 00:40.088 | 00:14.399 | 00:40.088 | 00:14.399 10
P128095 prueba 02:18.535 [ 00:02.065| 00:42.153 | 00:16.465 | 00:42.153 | 00:16.465 29
P128081 prueba 02:19.553 [ 00:01.018 | 00:43.172| 00:17.483 | 00:43.172 | 00:17.483 31
P128133 prueba 02:19.744 [ 00:00.191 | 00:43.363 | 00:17.675| 00:43.363 | 00:17.675 13
P128054 prueba 02:19.887 [ 00:00.142 | 00:43.505] 00:17.817 | 00:43.505| 00:17.817| 21
P128091 prueba 02:25.550 [ 00:05.663 | 00:49.168| 00:23.480 | 00:49.168 | 00:23.480| 30
P128118 prueba 02:26.949 [ 00:01.399 | 00:50.568 | 00:24.879 | 00:50.568 | 00:24.879| 21
P128109 prueba 02:27.878 | 00:00.929 | 00:51.497| 00:25.809 | 00:51.497 | 00:25.809| 26
P128100 prueba 02:38.447 [ 00:10.568 | 01:02.065 | 00:36.377| 01:02.065 [ 00:36.377| 23
P128064 prueba 02:40.839  00:02.392| 01:04.457 | 00:38.769 | 01:04.457 | 00:38.769 15
P128103 prueba 02:43.352 00:02.512| 01:06.970 | 00:41.282| 01:06.970 | 00:41.282 19
P128077 prueba 02:43.456 [ 00:00.104 | 01:07.075| 00:41.387| 01:07.075( 00:41.387| 22
P128060 prueba 02:48.793 [ 00:05.336| 01:12.412| 00:46.724 | 01:12.412 | 00:46.724 14
P128148 prueba 04:14.522 [ 01:25.728 | 02:38.141 | 02:12.452 | 02:38.141 | 02:12.452 1
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